
28.09.2020 г. №39 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ 
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2020 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Иркутской 
области от 11 ноября 2011 года № 116-03 «О муниципальных выборах в 
Иркутской области», статьями 12, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального 
образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить досрочные выборы Главы Ушаковского муниципального 
образования на 22 ноября 2020 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении 
досрочных выборов Главы Ушаковского муниципального образования в течение 
трех дней со дня принятия настоящего решения.

3. Срок для принятия решения о назначении досрочных выборов Главы 
Ушаковского муниципального образования и сроки осуществления 
избирательных действий при проведении досрочных выборов назначенных 
пунктом 1 сократить на одну треть.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном 
сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496 
от 25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде, 
расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального 
образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул. 
Дачная, 8.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Думы 
Ушаковского муниципального образования 
И.А. Котин

http://www.ushakovskoe-mo.ru

